
— 20388 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 4395, 4396

' � �
��� ��� ������� �������
��� ��� ������� �������
��� ��� ������� ���������
��� � ��������� ���������

7 � ��
��� ��� ��������� ���������
��� � ��������� ���������

 

4396

UCHWA£A Nr XI/51/2007 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE

z dnia 14 listopada 2007 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta przyjmowanej jako podstawê
do obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Godziesze Wielkie w 2008 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze.
zm.) Rada Gminy Godziesze Wielkie uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta przyjmowan¹ jako
podstawê do obliczenia podatku rolnego na rok 2008 okre�lo-
nego w Komunikacie Prezesa GUS z dnia 17 pa�dziernika 2007
r. w sprawie �redniej ceny ¿yta za okres pierwszych trzech
kwarta³ów w 2007 roku (M. P. Nr 77, poz. 831) z kwoty 58,29
z³ za 1q do kwoty 40,00 z³ za 1 q.

§2. Obni¿ona stawka okre�lona w §1 stanowi podstawê
do naliczania podatku rolnego na obszarze Gminy Godziesze
Wielkie w 2008 r.

§3. 1. Zarz¹dza siê pobór podatku rolnego w drodze
inkasa.

2. Ustala siê inkasentami podatku rolnego so³tysów wsi.

3. Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso podatku,
o którym mowa w ust. 1 okre�la uchwa³a Nr V/21/07 Rady
Gminy Godziesze Wielkie z dnia 8 lutego 2007 roku.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Godziesze Wielkie.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od 1 stycznia 2008 roku.,

Przewodnicz¹cy Rady Gminy
Godziesze Wielkie

(�) Józef Szymañski


